Приложение 2

Утверждён

приказом отдела образования

№151       от  10.11.2017

ПРОТОКОЛ

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по МХК

в 2017-2018 учебном году
09.11. 2017

Уваровский район, с. Моисеево-Алабушка

Количество участников олимпиады:   8   чел.

Победители – 0 чел.

Призеры – 1 чел.

Председатель:

Мартасова Л.Н. – учитель истории и обществознания МБОУ М-Алабушской сош

Члены:

Мешкова Г.В. – учитель МХК Лебяжьевского филиала

Митина Е.В. – методист МКУ «ИРЦ»
Дробышева И.А. - учитель МХК Нижнешибряйского филиала.

Повестка дня

1. О  результатах проведения   муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по МХК в 2017-2018 учебном году.

Решили:

1. Утвердить рейтинг  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по МХК в 2017-2018

учебном году.

Рейтинг  результатов участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по МХКв 2017-2018 учебном году
№п/п Муниципальное

образование (го-

род, район)

Фамилия Пол Гражданство

Полное наименование образо-

вательной организации  по

Уставу

Класс Тип ди-

плома

Количе-

ство

баллов

на му-

ници-

пальном

этапе

Ф.И.О. учителя (полно-

стью)

1 Уваровский

район

9-01 м РФ Муниципальное бюд-

жетное общеобразова-

тельное учреждение

Моисеево-Алабушская

средняя общеобразова-

тельная школа Уваров-

ского района Тамбовской

области

9  28 Мартасова Людмила

Николаевна

2 Уваровский

район

9-02 м РФ Муниципальное бюд-

жетное общеобразова-

тельное учреждение

Моисеево-Алабушская

средняя общеобразова-

тельная школа Уваров-

ского района Тамбовской

области

9  27 Мартасова Людмила

Николаевна

1 Уваровский

район

10-02  м РФ Муниципальное бюд-

жетное общеобразова-

тельное учреждение

Моисеево-Алабушская

средняя общеобразова-

тельная школа Уваров-

10 Призер 88 Мартасова Людмила

Николаевна

ского района Тамбовской

области

2 Уваровский

район

10-01 ж Россия Муниципальное бюд-

жетное общеобразова-

тельное учреждение

Моисеево-Алабушская

средняя общеобразова-

тельная школа Уваров-

ского района Тамбовской

области

10  72 Мартасова Людмила

Николаевна

3 Уваровский

район

10-03 ж Россия Муниципальное бюд-

жетное общеобразова-

тельное учреждение

Моисеево-Алабушская

средняя общеобразова-

тельная школа Уваров-

ского района Тамбовской

области

10  68 Мартасова Людмила

Николаевна

1 Уваровский

район

11-03 ж Россия Муниципальное бюд-

жетное общеобразова-

тельное учреждение

Моисеево-Алабушская

средняя общеобразова-

тельная школа Уваров-

ского района Тамбовской

области

11  49 Мартасова Людмила

Николаевна

2 Уваровский

район

11-02 ж Россия Муниципальное бюд-

жетное общеобразова-

тельное учреждение

Моисеево-Алабушская

средняя общеобразова-

тельная школа Уваров-

скогорайона Тамбовской

11  13 Мартасова Людмила

Николаевна

области

3 Уваровский

район

11-01 ж Россия Муниципальное бюд-

жетное общеобразова-

тельное учреждение

Моисеево-Алабушская

средняя общеобразова-

тельная школа Уваров-

ского района Тамбовской

области

11  13 Мартасова Людмила

Николаевна

Председатель:

Мартасова Л.Н.
Члены:

Мешкова Г.В.

Митина Е.В.

Дробышева И.А.